
UCHWAŁA NR LI/642/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Gminy Szczecinek oraz ustalenia składu osobowego 

 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 

Szczecinek  

w składzie: 

1) Daniel Dacio, 

2) Wiesława Czubaszek, 

3) Zbigniew Dykas. 

 

 § 2. Zadaniem Komisji w szczególności jest: 

1) funkcjonowanie rolnictwa i ochrona gruntów rolnych i leśnych,  

3) rozwój i modernizacja obszarów wiejskich, w tym gospodarka przestrzenna, 

4) ochrona środowiska oraz gospodarka odpadami i porządku publicznego na obszarze gminy, 

5) gospodarowanie mieniem gminnym,   

4) analiza i aktualizacja strategii rozwoju gospodarczego gminy. 

 

 § 3. Komisja podlega Radzie Gminy, przedkłada jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-08T13:23:11+0200




